Форма письма об оформлении, продлении, замене временных пропусков
для сотрудников сторонних организаций
Наименование организации
Логотип организации (при наличии).                                              № расчётного счёта и адрес банка.

Юридический адрес и номера контактных                                    БИК № …

телефонов/факс организации.                                                         ИНН № …
Дата ________________  № __________________                                                 Указать должность

                                                                                                    И.О. Фамилию руководителя
                                                                                                    структурного подразделения АО «ВМЗ»

  Об оформлении/продлении срока действия/замене временных
пропусков для сотрудников сторонних организаций
Уважаемый(ая) Имя Отчество!

       В соответствии с договором(ами) № …… от …… (договор), заключенным(и) между …… (указать наименование сторонней организации) и АО «ВМЗ» и данным письмом, прошу Вас направить в ДЭБ АО «ВМЗ» заявку для … оформления и выдачи (в случае выдачи по причине утраты, указать о факте утраты) / продления (указать причину для продления срока действия пропуска(ов) / изменения уровня доступа сотрудника(ов) сторонней организации / замены в связи с…(указать причину замены)  личного(ых) временного(ых) пропуска(ов) с целью передвижения через КПП и по территории АО «ВМЗ» в период с «___»____ 20__ г. по «____»_____ 20__ г. с «____» час. до «____» час. нижеуказанному(ым) сотруднику(ам):
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество,

дата рождения
	Должность
	№ КПП

  …… (указать будет(ут) ли вышеуказанный(е) сотрудник(и) находиться на объекте(ах) АО «ВМЗ» в выходные и праздничные дни).

       Гарантирую:

       - в случае прекращения трудовых отношений с вышеуказанным(ми) сотрудником(ами) в течение 3 (трёх) дней с даты прекращения трудового договора предоставить в дирекцию по экономической безопасности АО «ВМЗ» информацию об уволенных и в течение 10 (десяти) дней возвратить пропуска, выданные им;

              При невозврате или повторном оформлении пропуска(ов) (в случае утраты, порчи и т. д.) вышеуказанному(ым) сотруднику(ам) гарантирую возместить стоимость пропуска в размере 141 рубля в соответствии с калькуляцией стоимости по оформлению пропуска от 31.05.2019 г. (Абзац присутствует при оформлении письма сторонней организацией)
  __________________________    ____________         __________________________

       (Должность руководителя организации)     м.п.     (Подпись)                                         (Расшифровка подписи)
Форма И.20-372.4.Ф3, редакция 0
Форма письма об оформлении вкладышей к личным пропускам
Наименование организации
Логотип организации (при наличии).                                              № расчётного счёта и адрес банка.

Юридический адрес и номера контактных                                    БИК № …

телефонов/факс организации.                                                         ИНН № …
Дата ________________  № __________________                                                Указать должность

                                                                                                   И.О. Фамилию руководителя
                                                                                                   структурного подразделения АО «ВМЗ»

Об оформлении вкладышей

к разовым пропускам
Уважаемый(ая) Имя Отчество!

         В соответствии с договором(ами) № …… от ……, заключенным(и) между АО «ВМЗ» и …… (указать наименование сторонней организации), и данным письмом, прошу Вас направить в ДЭБ АО «ВМЗ» заявку для оформления и выдачи вкладыша(ей) к личному (указать тип пропуска разовому(ым)/временному(вым) для перемещения через КПП и по территории АО «ВМЗ» рабочего инструмента и средств индивидуальной защиты (для вкладыша к разовому пропуску указать дату посещения):

	№

п/п
	Должность

	Фамилия,

имя,

 отчество
	№ указать тип (временного/разового)
пропуска
	№ КПП

	1
	Инженер
	Миронов

Сергей

Николаевич

	2,3,9

   __________________________    ______________    ___________________________

            (Должность руководителя организации)                               (Подпись)                                             (Расшифровка подписи)

                                                                 м.п.
Фамилия и инициалы исполнителя

№ рабочего телефона

Форма И.20-372.4.Ф4, редакция 0
Форма письма об оформлении пропусков
на автотранспорт сторонней организации
Наименование организации
Логотип организации (при наличии).                                              № расчётного счёта и адрес банка.

Юридический адрес и номера контактных                                    БИК № …

телефонов/факс организации.                                                         ИНН № …
Дата ________________  № __________________                                                 Указать должность

                                                                                                    И.О. Фамилию руководителя
                                                                                                    структурного подразделения АО «ВМЗ»

Об оформлении пропусков на

автотранспорт сторонней организации
Уважаемый Имя Отчество!

        В соответствии с договором(ами) № …… от ……, заключенным(и) между …… (указать наименование сторонней организации) и АО «ВМЗ», прошу Вас разрешить оформить и выдать временный(е) пропуск(а)   (продлить срок действия пропуска) на грузовой (грузопассажирский легковой служебный) автотранспорт для передвижения через КПП и по территории АО «ВМЗ» в период с «___»____ 20__ г. по «____»_____ 20__ г. с «____» час. до «____» час.:

	  №
п/п
	Автотранспорт
	№

КПП

	Марка
	Рег. №

Водитель имеющий личный пропуск: …..(указать Ф.И.О. водителя)

       …… (указать будут ли вышеуказанное(ые) транспортное(ые) средство(а) находиться на объекте(ах) АО «ВМЗ» в выходные и праздничные дни).
         Гарантирую:

         - при невозврате или повторном оформлении электронного(ых) пропуска(ов) (в случае утраты, порчи и т. д.) на вышеуказанное(ые) автотранспортное(ые) средство(а) гарантирую возместить стоимость пропуска в размере 141 рубля в соответствии с калькуляцией стоимости по оформлению пропуска от 31.05.2019 г. (Абзац присутствует при оформлении письма сторонней организацией)
         - не позднее 3х дней с даты выполнения соответствующих работ по договору предоставить в дирекцию по экономической безопасности АО «ВМЗ» списки автотранспортных средств, на которые были выданы пропуска.

         Об ответственности за нарушение правил дорожного движения и парковки транспортных средств на территории АО «ВМЗ» водитель(и) предупреждён(ены).
 __________________________    ________________    ___________________________

          (Должность руководителя организации)                                 (Подпись)                                                 (Расшифровка подписи)

                                                              м.п.

Фамилия и инициалы исполнителя

№ рабочего телефона
Форма И.20-372.4.Ф8, редакция 0